
DIREZIONE CENTRALE SVILUPPO ECONOMICO RICERCA E   MERCATO DEL LAVORO
SERVIZIO MERCATI

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n.30   del    05/12/2018

Avviso pubblico per Bando per miglioria di posteggi liberi riservato esclusivamente 

agli operatori già titolari di concessioni relative a posteggi ad uso commerciale nel 

mercato  coperto,  in  sede  propria  in  Via  Marino  di  Caramanico  – 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 



Premesso che

    -   con Disposizione Dirigenziale n. 17 dell’ 1.10.2018 è stato approvato il  bando per la   
miglioria di n. 72  posteggi nell'area mercatale di Via Marino di Caramanico;
-   con  Disposizione  Dirigenziale  n.  22  del  22/10/2018  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice per la valutazione delle istanze;
-  la Commissione Giudicatrice, con  verbale n. 01 del 19/11/2018, ha verificato la regolarità  
delle domande e la completezza della documentazione prodotta, ha  formulato nonché approvato 
la relativa graduatoria;
-    con Disposizione Dirigenziale n. 28 del 19/11/2018 è stata approvata la graduatoria dei  
partecipanti alla miglioria dei posteggi del mercato di Via Marino di Caramanico;

Preso atto che:

- in data 03.12.2018 solo 2 su tre hanno provveduto alla scelta del posteggio come da 
Allegato A che ne costituisce  parte integrante  e sostanziale della  stessa  e che mero  
errore è stato indicato un nominativo defforme da quanto previsto in una delle domande 
di  partecipazione  e  pertanto  si  è  provveduto  a  indicare  il  giusto  nominativo  nella 
persona del Sig. Bartolo Ciro in sostituzione del Sig. Esposito Antonio.

 
Ritenuto che:

- bisogna  procedere  all'approvazione  della  graduatoria  defintiva  dei  partecipanti  alla 
miglioria dei posteggi dell'area mercatale di Via Marino di Carmanico;

 

Attestata:

- l’assenza di situazioni di conflitto d’interessi, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis  
della legge 241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012 e dall’art. 6 del DPR n. 
62/2013;

- la regolarità e la correttezza dell'attività amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 
bis comma 1) del D.Lgs 267/2000 nonché artt. 13 c. 1 lettera b) e 17 comma 2 lettera a)  
del Regolamento del Sistema dei Controlli Interni.

Letti:

- il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 114;

- il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, art. 107;

- il D. Lgs 26 marzo 2010, n. 59;

- la Legge Regionale 9 gennaio 2014, n. 1;

- il  Regolamento  per  il  Commercio  su  Aree  Pubbliche  approvato  con 
Deliberazione di C.C. n. 2 del 03/02/2017.

DISPONE

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente riportati e confermati in questa 
parte dispositiva:

- Approvare la graduatoria definitiva dei partecipanti alla miglioria dei posteggi del mercato 
di Via Marino di Caramanico, come da Allegato A che ne costituisce parte integrante e 
sostanziale;



- Trasmettere il  presente  atto,  per  ogni  comunicazione,  alla  U.O.  Polizia  Locale 
Poggioreale;
-  Inviare il presente atto, unitamente Allegato A, al Servizio Protocollo Generale per la 
pubblicazione all'Albo Pretorio on – line per 15 giorni e al Servizio Portale Web e Social 
Media per la pubblicazione sul sito del Comune di Napoli – Area Bandi – Avvisi Pubblici  
nonché  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Napoli  all'Area  tematica  Commercio  e 
Artigianato- Mercati Comunali/Avvisi. 
- La presente disposizione non comporta impegno di spesa.

                                                                                                   Il Dirigente 
      dott.ssa Rosaria Rossi

 Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art.  24 del D.Lgs.  
7/3/2005, n.  82 e s.m.i.  (CAD).  La presente  disposizione è  conservata in originale  negli  archivi  informatici  del  
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
	Premesso che

